СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                                 СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО
РАМЕШКОВСКИЙ  РАЙОН

 ТВЕРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

_________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е
д.Некрасово

От 25 октября 2013 года                                                                                                         № 6
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов сельского поселения Некрасово от 20.11.2012 № 157а «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 09.12.1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», во исполнение требований Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельское поселение Некрасово Рамешковского района Тверской области,  Совет депутатов сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Некрасово от 20.11.2012 № 157а «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения и дополнения:

1.1. дополнить решение пунктом 3. следующего содержания:
«3. Уплата налога производится не позднее 1 ноября года, следующего за годом, за который исчислен налог»;

1.2. пункты 3-4 считать соответственно пунктами 4-5».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родная земля».
Глава сельского поселения Некрасово                                                            Г.А.Акулова